- 1 -

宁波市住房和城乡建设局文件

甬建函〔2024〕186号

关于做好中央机关及直属机构 2025 年度考试

录用公务员宁波分考区笔试、宁波市考试录用

公务员和省市级机关公开遴选、公开选调

公务员笔试保障工作的通知

各区（县、市）、开发园区住房城乡建设主管部门，市建设安质

总站，市建筑业协会、市政行业协会，各有关单位：

中央机关及其直属机构 2025年度考试录用公务员宁波分考

区笔试时间定于 12月 1日（周日），共设立 6个考点、476个

考场，考点分布在江北区、鄞州区。2025年宁波市考试录用公

- 2 -

务员和省市级机关公开遴选、公开选调公务员笔试时间定于 12

月 7日—12月 8日，共设立 23个考点（市直考点 3个，各区（县、

市）20个）。为保证考试期间考生有一个安静学习、休息、应

试环境，防范房屋市政工程（含城市轨道交通工程）施工噪声扰

民情况发生，根据市公务员考试录用联席会议办公室有关要求，

现就做好考点周边房屋市政工程文明施工有关事项，通知如下：

一、严管时间

2024年 11月 30日 22:00-12月 1日 17:30，2024年 12月 6

日 22:00-12月 8日 17:30设定为考试期间的施工严管时段，其中

每日的 22:00-6:00为禁止施工时段。

二、严管要求

在严管时段内，各考点周围 200米范围以内的施工现场，全

天停止产生噪声污染的施工作业；考点周边 200米以外、涉及到

的房屋市政工程的日常施工，应采用低噪音工艺和施工方法。

三、其他要求

各地建设主管部门、市建设安质总站应确定 1名保障工作联

络员，成立保障工程巡查小组，于 12月 1日、12月 7日、12月

8日当天赴考点周边工地现场巡查。要求各相关建筑业企业和房

屋市政工程项目部严格遵守规定，加强考点周边工地文明施工和

噪声控制管理，对违反要求的工地及其责任主体要立即责令停

工、一律从速通报、从严予以信用扣分惩戒。

相关联络员名单请于 11月 27日中午 12点前报送市住建局

- 3 -

质量安全处，联系人：郑天琪，联系电话：89187575（浙政钉同号）。

附件：2024年度考试录用公务员宁波分考区笔试时间和考

点分布表

宁波市住房和城乡建设局

2024年 11月 27日

- 4 -

附件

2024 年度考试录用公务员宁波分考区

笔试时间和考点分布表

（一）考试时间及科目

12月 1日 09:00—11:00 行政职业能力测验

14:00—17:00 申论

12月 7日（仅市直宁波技师学院考点）

09:00-12:00 机关通用测试（公开遴选、公开选调）

09:00-09:50 心理测评

10:30-12:30 公安专业知识

14:00-17:00 专业知识（商务局、选调加试）

12月 8日（全市所有考点）

09:00-11:00 行政职业能力测验

14:00-16:30 申论或综合应用能力

（二）考点安排

12 月 1 日考点安排

考点学校（地址） 可到达公共交通
考场
数

考试
人数

考生
中餐
情况

考点停

车情况

宁波技师学院

（宁波市江北区榭嘉路 800号）

（考生从孙洋路学校西门进入)

公交 13、14、26、306、338、
803路到第九医院站下

109 3245
学校食

堂不对

考生

考生车

辆不允

许进入

- 5 -

考点学校（地址） 可到达公共交通
考场
数

考试
人数

考生
中餐
情况

考点停

车情况

开放

宁波工程学院东校区

（宁波市江北区风华路 201 号）

公交 1、31、89、367、521、
523、541 路到宁波工程学

院东校区站或 343、371到
工程学院北大门站或地铁

2 号线到路林站 （宁波工

程学院东校区）

100 3000

浙大宁波理工学院

（宁波市鄞州区钱湖南路 1号）

公交 132、166、363、368
路到浙江大学宁波理工学

院站，理工西门正大门

98 2940

学校食

堂不对

考生

开放

考生车

辆不允

许进入

宁波交通高级技工学校

（宁波市江北区前江街道长阳路

88号）

公交 26、303、71、803路
到长阳路（学校门口）下

或地铁 4 号线到奥体中心

站下步行 1000米

84 2507

宁波城市职业技术学院

（宁波市鄞州区高教园区学府

路 9号）

132、138、363、368、635、
669在宁波城市学院站

45 1350

宁波市鄞州区潘火实验中学

（宁波市鄞州区潘火街道凤起

北路 388号）

公交 81、131、138、157、
158、177（西环线）路到
潘火路沧海路口站下或乘
地铁 4 号线潘火路站下步
行 500米

40 1200

12 月 7 日—12 月 8 日考点安排

1.市直各考点相关信息：

考点学校（地址） 可到达公共交通路线 考场数
考试
人数

考生

中餐

情况

考点

停车

情况

宁波技师学院

（宁波市江北区榭嘉路 800号）

（考生从孙洋路学校西门进入)

公交 13、14、26、306、
338、803 路到第九医院

站下

98 2824

学校

食堂

不对

考生

开放

考生

车辆

不允

许进

入

宁波工程学院东校区

（宁波市江北区风华路 201号）

公交 1、31、89、367、
521、523、541路到宁波

工程学院东校区站或

343、371 到工程学院北

大门站或地铁 2 号线到

路林站 （宁波工程学院

东校区）

86 2541

宁波交通高级技工学校

（宁波市江北区前江街道长阳

路 88号）

公交 26、303、71、803
路到长阳路（学校门口）

下或地铁 4 号线到奥体

中心站下步行 1000米

83 2446

- 6 -

2.各区（县、市）考点相关信息：

区(县、市) 考点 考场数 考生人数

海曙 宁波财经学院 57 1643

江北

宁波大学附属学校 29 833

上海交大教育集团宁波实验学校 21 605

鄞州

浙大宁波理工学院 101 3017

宁波城市职业技术学院 41 1204

镇海

镇海区龙赛中学 55 1600

镇海区职业教育中心学校 40 1152

北仑

北仑职业高级中学 78 2332

北仑区庐山中学 35 1004

奉化

奉化区职业教育中心学校 62 1776

奉化区奉港中学 25 708

余姚

余姚市技师学院 80 2353

余姚中学 25 727

慈溪

慈溪职业高级中学 63 1838

慈溪市三山高级中学 39 1170

浙江师范大学附属慈溪实验学校 36 1080

宁海

宁海县第一职业中学 60 1742

宁海县桃源初级中学 36 1028

象山

宁波建设工程学校

（象山县职业高级中学）
53 1516

象山县第三中学 43 1251

宁波市住房和城乡建设局办公室 2024年 11月 28日印发